
oznaczenie sprawy:  ZP/19/2021            DRUK ZP-TP 
 

Numer strony: 6                                                                                            ........................................................................ 
                                                                                                                                       (podpis osoby sporządzającej protokół) 
 

11. Sposób i termin składania ofert (dotyczy ofert składanych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu) 

 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 06.08.2021r.   o godz. 09 : 00 
 
2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 

 
  tak 

 
  nie  

 

12. Otwarcie ofert (dotyczy ofert składanych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu) 
 

1. W postępowaniu: 

 
  nie wpłynęła żadna oferta 

 
  wpłynęły oferty 

 
3. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.07.2021r. o godz. 09 : 05 

 
3.  Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 162 871,65 zł brutto (nie dotyczy trybu podstawowego, o 

którym mowa w art. 275 pkt 3 ustawy),  
  
w tym w przypadku dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych, kwotę na sfinansowanie: 
 
Pakiet 1: 146 999,97 zł 
Pakiet 2:     9 634,68 zł 
Pakiet 3:     6 237,00 zł 

 

13. Zestawienie ofert 
(dotyczy ofert składanych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w przypadku trybu podstawowego, o którym mowa w art. 275 pkt 
3 ustawy – informację dotyczącą ceny lub kosztu wypełnić po otwarciu ofert ostatecznych) 

 
Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, 
siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w 
przypadku polskich wykonawców – numer REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 
Oferta nr 1:  
Abbvie sp. z o.o., ul. Postępu 21 b, 02-676 Warszawa, NIP: 5252515835 
Pakiet 1 
Cena netto:   136 111,08 zł 
Cena brutto:  146 999,97 zł  
 
Oferta nr 2:  
URTICA sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP: 894-25-56-799 
Pakiet 2 
Cena netto:   5 482,20 zł 
Cena brutto:  5 920,77 zł  
Pakiet 3 
Cena netto:   3 523,50 zł 
Cena brutto:  3 805,38 zł  
 
Oferta nr 3:  
TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin, NIP: 5242625887 
Pakiet 2 
Cena netto:   5 478,50 zł 
Cena brutto:  5 916,78 zł  
Pakiet 3 
Cena netto:   3 520,50 zł 
Cena brutto:  3 802,14 zł  
 
Oferta nr 4:  
NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, NIP: 879 00 17 162 
Pakiet 2 



oznaczenie sprawy:  ZP/19/2021            DRUK ZP-TP 
 

Numer strony: 7                                                                                            ........................................................................ 
                                                                                                                                       (podpis osoby sporządzającej protokół) 
 

Cena netto:   5 640,90 zł 
Cena brutto:  6 092,18 zł  
Pakiet 3 
Cena netto:   3 625,50 zł 
Cena brutto:  3 915,54 zł  
 
Oferta nr 5:  
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP: 648-10-08-230 
Pakiet 2 
Cena netto:   3 990,00 zł 
Cena brutto:  4 309,20 zł  
Pakiet 3 
Cena netto:   2 625,00 zł 
Cena brutto:  2 835,00 zł  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


